
COMUNE DI SANT’ANTIMO - Provincia di Napoli – Bando di gara - Servizio di trasporto per-
sone diversamente abili da Sant’Antimo a Lusciano e viceversa, trasporto minori ipovedenti da 
Sant’Antimo a Napoli e viceversa anno 2009. 
 
 
ENTE APPALTANTE : Comune di Sant’Antimo – Via Roma , 168- Sant’Antimo (NA) cap. 80029 – Tel. 
081-8328413 -12 Fax 0818329410.  
CATEGORIA DI SERVIZIO :20 :  Servizio di supporto e sussidiari per il settore di trasporti di cui 
all’allegato II° B D. Lgs 163/2006 N. CPC: 74. 
DESCRIZIONE: Servizio di trasporto persone diversamente abili da Sant’Antimo a Lusciano e viceversa, 
trasporto minori ipovedenti da Sant’Antimo a Napoli e viceversa anno 2009.  
PROCEDURA APERTA: Ditte in possesso dei requisiti di legge per svolgere il servizio in oggetto. 
RIFERIMENTO A DISPOSIZIONE NORMATIVE: D.Lgs 163/2006 e quant’altro indicato nel bando e ca-
pitolato speciale di appalto.  
DURATA DEL CONTRATTO: N. 12 mesi per il trasporto da Sant’Antimo a Lusciano e viceversa, e n. 11 
mesi per il trasporto da Sant’Antimo a Napoli e viceversa  
DENOMINAZIONE ED INDIRIZZO DELL’UFFICIO CUI RICHIEDERE I DOCUMENTI: Ufficio assistenza 
sociale – Via Roma , 168 – Sant’Antimo- Tel. 081-8329413-12 Fax 081-8329410. Copia integrale del 
Bando di gara e del capitolato speciale di appalto sono pubblicati integralmente sui siti 
www.comune.santantimo.na.it  e www.serviziobandi.llpp.it. 
TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE E DELLE OFFERTE : Entro e non 
oltre le ore 12.00 del giorno 09/12/08  . DATA APERTURA PLICHI : ore 10,00 del giorno 10/12/08 pres-
so Casa Comunale.  
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: A favore dell’offerta più bassa per ognuno dei servizi. 
Per quanto qui non espressamente indicato , si rinvia al Bando integrale e al capitolato speciale di appal-
to. 
 
 
 
                                                                                Il Responsabile del Servizio Assistenza Sociale  
                                                                                                           Vincenza Cammisa. 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 47 DEL 24 NOVEMBRE 2008


